Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

EDITAL Nº 02/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS PARA CADASTRO DE RESERVA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
GESTÃO AGROPECUÁRIA (EGEAGRO), NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado Final do Processo Seletivo do Edital supracitado, conforme a Tabela
1.

Tabela 1 – Resultado Final do Processo Seletivo

Nome completo CPF Parcial Município-
polo

Residente no
Município-polo?

Pontuação
Total Classificação

Ana Carolina Fonseca Lindoso Melo ***.297.233-** Caucaia Sim 71 1°
Antônio Marcos de Oliveira dos Santos ***.892.553-** Crato Não 64 1°
Ivna Ribeiro Salmito Melo ***.434.273-** Crato Não 58 2°

OBSERVAÇÃO: Não houve candidatos(as) classificados(as) concorrentes a reserva de vagas para pretos, pardos,
pessoas com deficiência, travestis, transgêneros ou indígenas.

Juazeiro do Norte-CE., 30 de maio de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

Pág. 1

		2025-05-30T07:51:27-0300